TEXHWJECKWE IAHHDBIE

2713FG Oras Optima - Cmecutenb ans yMmbiBanbHuKa, 3 V

EAN: 6414150073175
static.oras.com/2713FG

e Washbasin °
®  OpHOpbluaXHbIIA, PaboTaeT oT 6aTapeliku, Bidetta .
®  MOHTaX Ha NOBEPXHOCTb .
e Xpom

e DUKCUPOBaHHbIN M3NUB R

®  OfHOpbIUAKHBIA CMecUTeNb, YA06Has pykosTka, IKo-
OrpaHNuNTeNb PAcxoaa Bofbl, PyKosiTka C MapkupoBkom X+
L]

BOAbI

e [lepxarent aywesoin neitku, Wnaxr ans aywa (1500 mm)

OfHOPbIYAXHbII CMECUTENb ANS YMbIBANbHUKA C YAOGHON PYKOATKON, TEPMOCTATUYECKMM BNOKOM YNPABAEHNS, PYUHBIM JylLiem
Smart Bidetta. Yno6Has pykofiTKa, BbINONHEHHas U3 NPUATHOrO Ha OLLLyNb MATepUana, perynupyet Temnepatypy 1 CkopocTb NOTOKa
Bofbl. OCHALLEH 3KO-KHOMKOW, PErynupytoLLei TeMnepaTypy v CKOpoCTb NOTOKa BOAbI. TepMoCTaTyeckini 6nok ynpasnexus
CMeCUTENs NOALEPKIMBAET Kenaemyto TemMnepaTypy BOfbl Ha OAHOM ypOBHE NpI NONb30BaHMK Aylem Smart Bidetta. B

npon3soacrse 6bINN NCNONB30BaHbI TONbKO IKONOrNYeckne martepuanbl. B KOMNIeKT BXOAUT rnbkas NoaABOAKA.

Smart Bidetta ¢ AUCTAHUMOHHBIM yNpaBneHnem
OrpaHnunTent TemnepaTypbl

@ 40-MM KepaMnyeckuit KapTpUK ANA ynpasneHns
pacxoaom v Temneparypoil Bofbl, TepMocTaTHyeckni
KapTPUmK

IneKTPOMArHUTHbIA knana, bnok ynpasnenus, kaukatop
pa3paja 6atapen

[bkas NoaBoAKa

MoHWKeHHOe cofepxanue cBuHLa <0.3 %

MapameTpbl pacxopa BOAbI

Pacxog Bobl npu 300 kMa B 3K0-pexume
Pacxon Boabl npu 300 kMa

NoTepst nasnenus npn pacxoge 0.1n/c

Texuunueckue XapaKTepucTukun

MoaknoueHe ropsuein Bofbl
Pabouee naBneHune
YCTaHOBOUHbIE pa3mepbl
[nuHa/pacctonxne

Marepuan

Ycranosku N0

Makc.Bpema nogaun Boabl

IneKTpuyecKue napameTpbl

batapeitka

Konnyectso nogknoyaemblx yCTpOI;ICTB

Regulations

[inpektusa EMC
Crangapt EN
YpoBeHb Wyma

CTeneHb 3aLuTbl

Twun paspewenus

CeTpudcpmar STF
ETA-Danmark
KIWA SE

UN38.3
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0.11/s
0.131/s
170 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
61/2/G3/8
98 mm

NatyHb/Komno3sut

2 min

AA 15V Lithium x 2, CR2450 3V

max. 8

C € 2004/108/EC
EN 15091, EN 817
1(150 3822)

IP55

EUFI29-20002662-TH3
VA 1.42/20420

1462

UN38-3 Energizer L91

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP2713FG

Ha3sBanue

Pbiyar

3aKNMHan ranka

KapTpuzx, Komnnekr

A3parop, STD M24x1 HC A
Kpenexbiit BUHT (10 WT.), M6X55
3aKMMHaA NNACTUHA C raltkamu
Hunnenb

Pyuka perynupoBKu TemMneparypbl
TepmocTar/ y3en perynuposkiu

0-KoNbLO, KOMNNEKT

3nekTpomart UTHBIA KNanaH, Komnn.

Mem6paHa

bnok ynpasnexus, 3V
batapeiika, 1,5 V AA Lithium
IKekTOp

batapeika, CR2450 3 V Lithium

Kop
601864V
158726
158890
601500V
158727/10
158697
159684
159048V
178780V
178796V
601307V
601512V
601590V
600599V
601616V
601468V
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